檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：侯姿杏

電話：03-3310590#7574

電子信箱：061088@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市龜山區樂善國民小學

發文日期：中華民國104年3月12日

發文字號：桃教人字第1040015807號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0015807A00_ATTCH1.pdf、0015807A00_ATTCH2.pdf、0015807A00_ATTC

H3.doc)

主旨：有關內政部及所屬機關104年聯合舉辦「營造浪漫遇見愛

情」未婚聯誼活動一案，請查照。

說明：

一、依內政部104年3月10日內授營人字第1040803247號函辦理

。

二、內政部及所屬機關為促進政府機關、學校及民間企業員工

聯誼，增進未婚同仁互動機會，特舉辦旨揭活動，本（10

4）年未婚聯誼活動共舉辦3梯次，相關內容分別規劃如下

：

(一)活動日期、地點及費用：

１、第1梯次：104年4月18日（星期六）、臺中都會公園

、每人費用新台幣1,500元。

２、第2梯次：104年5月3日（星期日）、陽明山國家公園

─陽明書屋、每人費用新台幣1,500元。

３、第3梯次：104年5月16日（星期六）、宜蘭─品華會

館、每人費用新台幣1,550元。

7

1040001317

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/03/12 13:56

■■■■■■■有附件

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)參加對象：現任職政府機關（構）及學校現職公教人員

、民間團體、企業正職具大專院校學歷以上未婚者。

(三)報名期間：自104年3月10日起至3月27日止。

三、有關報名方式及其他相關資訊，請詳見本活動實施計畫（

含行程表及報名表），可至內政部營建署全球資訊網網址

http：//www.cpami.gov.tw/最新消息→「活動新訊」或

行政院人事行政總處公務福利e化平台http：//eserver.dg

pa.gov.tw/「未婚聯誼專區」查詢下載；如有疑義，請逕

洽貳參公關顧問有限公司楊小姐02-25530311＃9或承辦人

李先生02-87712436。

四、檢附相關附件供參。

正本：桃園市政府體育處、桃園市政府家庭教育中心、本市各市立學校

副本： 2015-03-12
11:23:23